
2023 年 2 月 22 日  

お取引先各位  

 

リープトンエナジー株式会社  

兵庫県神戸市中央区相生町 1-2-1 

東成ビルディング６F 

TEL:078-382-3182 

FAX:078-382-3183 

 

リープトンエナジー「カラーモニタセット（SPCM276S-LP）」 

販売終了のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社製品のカラーモニタセット【SPCM276S-LP】におきまして、 

2023 年 2 月 28 日（火）をもって販売を終了させていただくこととなりました。 

後継品番として、カラーモニタ【SPCM277-LP】、電力検出ユニット【SPW277-LP】、 

をそれぞれ別売りで新たに発売させていただく予定です。 

終了に伴うご不便など、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります様よろしく

お願い申し上げます。 

 

本件に関する詳細につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

敬具 

 

記 

 

終了品番  後継品番 

カラーモニタセット【SPCM276S-LP】 カラーモニタ【SPCM277-LP】 

電力検出ユニット【SPW277-LP】 

 

以上 

 


